

Ława, dnia 12.06.2018r.

**GMINA MIEJSKA ŁAWA**  
NIP 744-166-00-83 Regon 510743456  
(adres do korespondencji)  
**URZĄD MIASTA ŁAWY**  
ul. Niepodległości 13  
14-200 ŁAWA

### Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.12.2018 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 pn: dostawa wyposażenia hali i ośrodka w ramach projektu pn. Poprawa dostępności do wysokiej jakości usług w zakresie aktywizacji dzieci i młodzieży.

### Odpowiedzi do treści SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku z wpływieniem zapytań do treści SIWZ Zamawiający udziela odpowiedzi do treści SIWZ pn. dostawa wyposażenia hali i ośrodka w ramach projektu pn. Poprawa dostępności do wysokiej jakości usług w zakresie aktywizacji dzieci i młodzieży w następującym zakresie:

#### Zapytanie 3

##### Dotyczy części 2 pozycja 1

Na rynku nie istnieje opisany przez Państwa robot wielofunkcyjny, który spełniałby jednocześnie parametr posiadania mocy silnika powyżej 2000W oraz pojemność miski roboczej min. 7l. Najbardziej zbliżony dostępny produkt na rynku, który jednocześnie też jest nawet zgodny z zdjęciem poglądowym posiada moc 1700W oraz pojemność miski 6,7 l. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę parametrów?

##### Odpowiedź 3

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę powyższych parametrów technicznych **roboty wielofunkcyjnego**. W związku z powyższym w załączniku nr 5 do SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części 2 tabela 2 w poz. 1 ulega zmianie zapis:

- tiretu 1 na następujący: " moc silnika min. 1700 W".
- tiretu 3 na następujący: " pojemność miski roboczej: min. 6 l - odporna na wysokie temperatury "

#### Zapytanie 4

Dotyczy części 4 pozycja 2 regał otwarty

Niemożliwym jest aby wymagany przez Państwa regał otwarty powinien posiadać wymiary: wysokość 1040 mm, szerokość 600 mm, głębokość 435 mm. Jest to fizycznie niemożliwe przy założeniu, że regał wyposażony ma być w sześć półek z przestrzenią między półkami 290mm.

Regał zgodny z wymaganymi parametrami posiada wymiary: wysokość 1980 mm, szerokość 1000 mm, głębokość 500 mm. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę parametrów/ wymiarów przy zachowaniu pozostałych wymagań?.

##### Odpowiedź 4

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza regał otwarty (część 4, poz. 2) - o wymiarach min. wysokość: 1980 mm, szerokość 1000 mm, głębokość 500 mm. Pozostałe wymagania pozostają bez zmian. W związku z powyższym w załączniku nr 5 do SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części 4 tabela 4 w poz. 2 ulega zmianie zapis w zakresie regału otwartego :

- tiret 5 na następujący: " wymiary min. wysokość: 1980 mm, szerokość 1000 mm, głębokość 500 mm".

„



## Zapytanie 5

W związku z nieścisłościami w treści Opisu przedmiotu zamówienia przedkładam poniższe pytania i jednocześnie wnoszę o przesunięcie terminu składania ofert.

DOT. pozycji 7 w Części 2 - Artykuły gospodarstwa domowego

Produkt o wymaganiach Zamawiającego nie istnieje, czy Zamawiający zaakceptuje lodówkę o parametrach: wysokość-191 cm, głębokość-77 cm, posiadająca Low Frost zamiast No Frost, 2 szuflady w zamrażalniku, w tym jedna BigBox?

### **Odpowiedź 5**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że wyraża zgodę zaoferowanie lodówki o wymiarach min. 191 cm głębokość 77cm. Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany technologii z No Frost na Low Frost oraz ilości szuflad w części mrozącej.

W związku z powyższym w załączniku nr 5 do SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części 2 tabela 2 w poz. 7 ulega zmianie zapis:

- tiretu 1 na następujący: *" wymiary min. (wysokość, szerokość, głębokość) 185 x 75 x 80 cm (+/- 10 cm)"*.
- tiretu 5 na następujący: *"w części mrozącej: min. 2 szuflady plastikowe (nie typu kosz)"*

Jednocześnie Zamawiający informuje, ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane 09.05.2018.

W związku z powyższymi odpowiedziami zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

1. **§XI ust.15 pkt.1) SIWZ otrzymuje brzmienie:** „oznakowana nazwą firmy Wykonawcy opisana jn.: Gmina Miejska Łąwa, reprezentowana przez Burmistrza Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Łąwa, Oferta w postępowaniu ZP.271.12.2018 pn. „Dostawa wyposażenia hali i ośrodka w ramach projektu pn. Poprawa dostępności do wysokiej jakości usług w zakresie aktywizacji dzieci i młodzieży”. - nie otwierać przed terminem otwarcia ofert tj. **20.06.2018r. godz. 11.00"**
2. **§XII ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:** „Oferty można składać w siedzibie Zamawiającego - Urząd Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Łąwa, w pokoju 110 (KANCELARIA) w terminie do dnia **20.06.2018r. do godziny 10.30"**
3. **§XII ust.4 SIWZ otrzymuje brzmienie:** „Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego - Urząd Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Łąwa, w pok. 215 w dniu **20.06.2018r. o godz. 11.00"**.

Zamawiający dokona odpowiednich zmian w ogłoszeniu o zamówieniu.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 1b ustawy Pzp przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu termin ten upływał w dniu **23.05.2018r.**

**B U R M I S T R Z  
M I A S T A Ł A W Y**

*Adam Żyliński*